
Domanda Risposta n. %

Risposta Positiva 126 75,45%

Risposta Negativa 41 24,55%

167 100,00%

Risposta Positiva 132 83,02%

Risposta Negativa 27 16,98%

159 100,00%

Risposta Positiva 93 79,49%

Risposta Negativa 24 20,51%

117 100,00%

Risposta Positiva 127 82,47%

Risposta Negativa 27 17,53%

154 100,00%

Risposta Positiva 135 85,44%

Risposta Negativa 23 14,56%

158 100,00%

Risposta Positiva 105 66,88%

Risposta Negativa 52 33,12%

157 100,00%

Gruppo Risposta n. %

Risposta Positiva 351 79,23%

Risposta Negativa 92 20,77%

443 100,00%

Risposta Positiva 367 78,25%

Risposta Negativa 102 21,75%

469 100,00%

E' soddisfatto della biblioteca per i libri a disposizione?

E' soddisfatto della biblioteca per i posti disponibili?

Servizi

Biblioteca

Rilevazione delle opinioni degli studenti in merito ai servizi e alla biblioteca

Schema riepilogativo delle risposte al questionario a.a. 2020/2021

Corso di Laurea Triennale in:

L10 - LINGUA E CULTURA ITALIANA

E' soddisfatto dei servizi WiFi offerti dall'Ateneo?

E' soddisfatto delle aule multimediali dell'Ateneo?

E' soddisfatto delle attività integrative (visite didattiche, attività culturali, gite, ecc.)?

E' soddisfatto della biblioteca per gli orari di apertura?


